AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 412 WIELEBSKI A. - . gies 5 1:45.118 10:32:09.915 g, g. # 405 MAJEWICZS. - . o815y
1 1:39.759 10:24:15.477 6 1:45.438 10:33:55.353 1 1:52.424 10:26:06.037
2 1:39.852 10:25:55.329 7 1:44.947 10:35:40.300 2 1:48.274 10:27:54.311
3 1:39.329 10:27:34.658 8 1:44.783 10:37:25.083 3 1:48.553 10:29:42.864
4 1:39.456 10:29:14.114 9 1:57.293 10:39:22.376 4 1:47.732 10:31:30.596
5 1:38.213 10:30:52.327 5 1:46.660 10:33:17.256
6 1:40.319 10:32:32.646  PO- 5 - #408 ANDRZEJEWSKI B. - . + glef;fggsst 6 1:46.345 10:35:03.601
7 1:47.599 10:34:20.245 1 WA TORHUNE 7 1:48.539 10:36:52.140
2 1:44.894 10:26:53.982
Po. 2 - # 406 MARCINKOWSKI K. - . onom g 1313220 10:28:40332 pg_ 9. 4 410 WRONIAK M. - . 08905
1 1:44.719 10:24:26.328 4 1:44.871 10:30:25.203 1 1:51.803 10:26:04.752
2 1:43.387 10:26:09.715 5 1:45.422 10:32:10.625 2 1:49.347 10:27:54.099
3 1:44.772 10:27:54.487 6 1:44.941 10:33:55.566 3 1:48.489 10:29:42.588
4 1:42.068 10:29:36.555 7 1:50.535 10:35:46.101 4 1:47.529 10:31:30.117
5 1:42.084 10:31:18.639 5 1:46.935 10:33:17.052
6 1:41.154 10:32:59.793  Po. 6 - #413 WIECZORKIEWICZ W. -. + B;f;;g 6 1:46.575 10:35:03.627
7 1:41.528 10:34:41.321 1 1:52.092 10:25:03.353 7 1:46.953 10:36:50.580
8 1:54.207 10:36:35.528 2 Tl R 8 1:46.505 10:38:37.085
9 1:42.034 10:38:17.562 3 1:45.694 10:28:35.797
10 1:47.436 10:40:04.998 4 1:45.611 10:30:21.408  pg_ 10 # 401 BUJIOCZEK A. - . osale
5 1:45.583 10:32:06.991 1 2:26.063 10:25:36.912
Po. 3 - # 414 DOMALEWSKI M. - . + 03588 6 1:45.669 10:33:52.660 2 1:49.225 10:27:26.137
1 1:45.044 10:26:20.091 7 1:46.225 10:35:38.885 3 1:48.347 10:29:14.484
2 1:43.043 10:28:03.134 8 1:45.770 10:37:24.655 4 1:47.028 10:31:01.512
3 1:41.939 10:29:45.073 9 2:01.329 10:39:25.984 5 1:48.768 10:32:50.280
4 1:44.816 10:31:29.889 6 1:47.994 10:34:38.274
5 1:42.734 10:33:12.623 P07 - #411 SOKOLOWSKI M. -. + B;f;(l)rslt 7 1:48.085 10:36:26.359
6 1:43.053 10:34:55.676 1 LLE72 TS 8 1:47.700 10:38:14.059
7 1:43.898 10:36:39.574 2 1:50.205 10:27:55.385 9 1:57.913 10:40:11.972
8 1:41.798 10:38:21.372 S Lo TR 73
4 1:47.646 10:31:31.377
Po. 4~ # 407 MIASKO'S. - . . g'éfsﬂ;g 5 1:47.072 10:33:18.449
1 1.48.001 10:25:06.116 6 1:46.815 10:35:05.264
2 1:47.055 10:26:53.171 7 1:46.138 10:36:51.402
3 1:46.775 10:28:39.946 8 1:45.914 10:38:37.316
4 1:44.851 10:30:24.797

Fastest lap: 1:38.213
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 11 - # 409 KRZYZOWSKISS. - . a0 een
1 1:50.648 10:25:19.532
2 1:49.021 10:27:08.553
3 1:49.039 10:28:57.592
4 1:53.074 10:30:50.666
5 1:48.873 10:32:39.539
6 1:58.128 10:34:37.667
Po. 12 - # 402 NOWAKOWSKI W. - . Lo
1 1:54.786 10:26:31.390
2 1:52.681 10:28:24.071
3 1:50.512 10:30:14.583
4 2:02.171 10:32:16.754
Fastest lap: 1:38.213
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